

REFERAT FRA UNKFs LANDSMØTE 31. AUGUST - 2. SEPTEMBER 1984.

1. Valg av ordstyrere og referenter.

Åpning av møtet ved formann Audun Berg. Han ønsket alle velkommen og gikk gjennom ordensregler for Mariaholm. Han ledet valget av ordstyrere: Jan Wilhelm Werner og Dag Sørensen, og referenter: Kirsti Hagenes og Agnes Gombos

2. Godkjenning av dagsorden

Jan Wilhelm Werner delte ut endel sakspapirer og gikk gjennom deltakerlisten. (Vedlegg 1). Det stilte representanter fra 21 lag, 7 fra landsstyret, 14 observatører fra lokallag, 2 danske og 1 svensk gjest, samt 1 fra Caritas og 1 fra Legmannsrådet - de to sistnevnte deltok lørdag.

Det ble så lest opp brev til Landsmøtet fra biskop Schwenzer. (vedlegg 2)

Forslaget til dagsorden ble godkjent med visse endringer (vedlegg 3)

På spørsmål om møtet var lovlig innkalt ble det anmerket fra Arendal at de ikke hadde fått innkallelsen, og Danmarks Unge Katolikker (DUK) hadde fått innkallelsen i seneste laget.

Valg av tellekorps: Mette Eriksen, Halvar Krane, Karin Keane,

Alle tilstedeværende ble av landsmøtet innvilget talerett.

"Regler for landsmøte" ble gjennomgått.

Det kom senere anmerkning om at enkelte punkt i reglementet strider mot vedtektene. Dette må forandres før neste LM. Det gjelder §11 ad valg til Landsstyre: I følge vedtektene skal ikke valget nødvendigvis skje skriftlig. Ad §6: observatører kan innvilges talerett, men ikke forslagsrett.

2b Valgkomitéen

Gunnar Markussen refererte hvordan valgkomitéen hadde jobbet. 63 forespørsler ble sendt ut i februar til folk over 20 år, hovedsaklig i Oslo/Østlandsområdet. 58 svarte nei! Valgkomitéen stilte spørsmål om noe var galt i UNKFs organisering eller Landsstyrets arbeidsform siden så få er villige til å påta seg sentrale tillitsverv.

3. Godkjenning av årsrapporten.

Pkt. I, II og III godkjent uten anmerkninger.

Pkt. IV: oppklaringsrunder om LNUs søknad om TV innsamling 85. LNU har søkt TV-innsamling. UNKF støttet søknaden uten at LS er forpliktet til å gjøre en aktiv innsats.

P.V: Tillegg: LS har ansatt ny kontorassistent fra 1. oktober: Jørgen Thorkildsen
P. VI og VII godkjent

P VIII: Anmerkning: I senere årsrapporter ønskes oversikt over antall ledere på leirene.

Tilføyelse til årsrapporten: Antall deltakere på årets leire:

Påskeleir: 27, Jun. I A: 29, Jun. I B: 34, Jun II: 35, Ten I 18, Kano: 20, Sjøleir: 14, Dramaleir: 11, Nordisk leir: 6. Dugnadsleir : avlyst.

P.IX: Peggy Bruce gjorde Landsmøtet oppmerksom på at Daniel Magnusson døde i sommer, men årsrapporten var allerede trykket, og navnet er derfor ikke strøket.

P: X, XI, XII godkjent

P XIII: Rettelse: avsnittet avsluttes slik: "KU har byttet trykkeri, trykkes-
teknisk har det betydd stor bedring."

PXIV,XV: godkjent

p. XVI: Oppklaring: det skal finnes et eksemplar av håndboka i lokallagene i tillegg til det eksemplar lederen har. Håndboka selges også fra UNKF for kr.60,- til interesserte.

P XVII: Saken er tatt opp med biskop Scwhenzer og det vil bli opprettet en slik gruppe i Norge, ikke bare for ungdom men en sak for hele den katolske kirke i Norge.

PXVIII, XIX,XX: godkjent

P XI: "Caritas Norge" - tillegg: Caritas dekket etter søknad UNKFs direkte utgifter i forbindelse med adventsaksjonen.

P XXIII; XXIV; XXV, XXII, XXIX: godkjent

P XXVI: rettes: utvalget har levert uttalelsen til biskopen.

Claes Tande oppfordret LS til å informere om saken gjennom KU. LM påla LS å gjøre dette.

P XXVII: godkjent

P XXVIII: 1 a: det har ikke skjedd mye på den fronten, ca. halvparten har representant i menighetsrådene.

Ønske om at det ikke brukes romertall til nummerering av årsrapporten neste år.

Årsrapporten godkjent med de rettelsene og tilføyningene som er nevnt.

4. Godkjenning av regnskapet.

Gunnar Markussen redegjorde for regnskapet 1983/84.

Revisors beretning forelå. (vedlegg 3 b).

Det fremkom ønske om egen post til håndbøkene i regnskapet 84/85.

Regnskapet 83/84 ble godkjent i sin helhet.

Ellers ble følgende 2 vedtak gjort:

Vedtak 1: Jeg foreslår at UNKFs Landsmøte 1984 sender en takk til Bob Hope for de pengene vi får og har fått gjennom Bob Hope-fondet.
Neste Landsstyre får fullmakt til å utforme takken. Monica Moltubak.

Vedtak 2: De subsidierer, ytelser og gaver UNKF mottar fra diverse hold bør innarbeides i regnskapet. - Der ytelser ikke lar seg fastsette nøyaktig, skal disse nevnes i et tillegg til Regnskapet med anslagsvise beløp. Jan Willem Kopperud, Helge Lockner, Claes Tande, Gunnar Markussen.

5a Lokallagene: Årsmeldinger/Økonomi

Arendal: Positiv satsning, har bl.a. hatt en vellykket båttur.

Asker & Bærum: Ungdomsmesser til høymessestid, har video-kvelder og har hatt weekend sammen med Fredrikstad.

Bergen: Ministrantgruppen har 26 medlemmer, de ministrerer, fester og har weekends. Ungdomslaget har dikotek i Krypten (ungdomslokalet), temakvelder og de ønsker å få med flere av nasjonalitetene i menigheten. Unge Voksne har tema/diskusjon søndag kveld.

De ønsker å starte musikkgruppe og barnekor i Bergen.

Drammen: driver fritidsklubb i samarbeid med kommunen for 6-12/13åringer. De har hatt dugnad og ønsker å starte ministrantgruppe. Ulike nasjonaliteter er godt integrert.

Fredrikstad: SMOF har bibelkvelder, har hatt 2 weekends - en sammen med Asker & Bærum. SMOF leder også Minismof som er barnegruppe. De har representant i menighetsrådet. St. Birgitta barnekor: går veldig bra. De har 15 medlemmer i 5/6-12 års alderen. De har øvelse én gang i uka. og de reiser litt rundt til andre menigheter.

Kristiansand: Folk stiller opp når det er week-ends, ikke ellers. Har problemer med å få integrert vietnameserne.

Lillestrøm: Ting fungerer tilfredsstillende, de har hatt tur til Hamar.

Oslo: St. Hallvard/St. Olav Ungdomslag møter sammen annenhver tirsdag. Har hatt weekends og pizzakveld/sykkeltur sammen med Oslo Unge Voksne. Sistnevnte har også god oppslutning på temakveldene. De har deltatt i økumenisk fotballturnering. Kroatisk Ungdomslag : har folkedansgruppe, de har aktivitetsdag (med sjakk, bordtennis m.m.) hver fredag. De ønsker samarbeide med de andre ungdomslagene. OKULM har øvelse hver uke. De spiller i ungdomsmesser og familiemesser, har vært i Trondheim, Drammen og har deltatt i Jubileumsfestival i Sveriges Unge Katoliker i Vadstena. Ellers er det to barnegrupper, en for de yngste og en for de litt eldre. Vietnameserne har eget ungdomslag med barnegruppe og musikkgruppe.

Stavanger: SKUF har møte hver uke. Har hatt fest for menigheten, deltar med kirkekaffe og har hatt week-end sammen med Haugesund. De solgte fyrstikkesker istedetfor bøker til adventsaksjonen.

Trondheim: Ungdomslaget utgir bladet "Bergsprekken", de har navnedagsfeiring-er, arrangerer Midt-Norge weekends. Får økonomisk støtte fra kommunen. Unge Voksne gruppa starter nå med nytt mot. Barnegruppa driver med skuespill, og de har hatt turer til Hitra. De har også en ministrantavdeling med 20 medlemmer. De ønsker at UNKF kan arrangere en ministrantleir.

Bodø: Har hatt weekend sammen med resten av Nord-Norge. De har fått spørsmål om å være med i nærradio sammen med andre kristne organisasjoner.

Tromsø: Var også med på Nord-Norge weekend. Har musikkgruppe og ungdomsmesser, har arrangert karneval og fester. Deltok ikke i adventsaksjonen. De har 2 representanter i menighetsrådet, har gjennomført fadderordningen som fungerer OK. De har fått avslag på søknad om penger fra kommune og fylke.

St. Øysteins laget: Laget eksisterer, men har ingen særlig aktivitet på grunn av avstandsproblemer.

St. Ignatius Lag: Har nesten 20 medlemmer, ønsker bl.a. å spre informasjon om kurs for lærere i kristendomskunnskap.

Til slutt fikk vi en orientering om tilstanden i Sverige og Danmark.

5b Ledertreningsutvalget

ønsket å høre hvordan fadder-ordningen fungerer. De som har innført den, synes det går bra.

5c Innholdskomiteén

informerte om sitt arbeide - om hva som tilbys lokallagene. De ønsker respons fra lokallagene.

5d Økumenisk utvalg

ønsker først å jobbe innad i UNKF, senere utad. De samarbeider med innholdskomiteén, og de ønsker å fungere som idébank.

6. Årstema 1985

Det forelå to forslag til tema:

"Fatt mot" av Kjell Halvorsen og

"Si ja til livet" av Petter Bruce.

(Vedlegg 4)

Med 22 stemmer mot 3 ble det vedtatt at årstema skulle bli en kombinasjon av de to forslagene med tittel: "Hei og Hopp - Livet er Topp". Tittelforslag til avstemning var:

Hei og Hopp Livet er topp:
Kristen, Ja på min måte
Menneske Først - Kristen så
Kristen - Ja, tross alt
Kristen - Ja, vi lever
Avholdende

I	II
15	17
0	
2	
6	7
3	1
2	4
28	28

Tallene angir antall stemmer på hvert forslag. Det ble stemt i 2 omganger.

7. Ungdomsseminar 1985

Det ble gitt informasjon om arbeidet, se ellers årsrapporten.

8. UNKFs Adventsaksjon 1984

Komiteén (André Karwowski, Gabriela Verdu, Anne Marie Bjerke) la fram 4 forslag. I tillegg kom det et forslag (forslag V) fra salen.

- I Ørkendyrking i Tchad - gjennom Røde Kors vil koste ca 1,3 mill kroner og vare i 6 mnd. 15 landsbyer deltar i prosjektet.
- II "Sunnhet for alle" Senegal. Opprettelse av helsesentra og poliklinikk. Bygge hus til sentrene, koste 30.000 pr. stk.: Caritas
- III Brønnboring i Ghana: koste 9.600 pr. brønn i område Sekondi (Caritas-prosjekt)
- IV Støtte til TV -aksjonen til Amnesty International
- V Støtte til Moder Teresas arbeid i Calcutta

I	II
0	
5	
13	18
0	
10	10
28	28

Tallene angir antall stemmer på hvert forslag. Det ble stemt i 2 omganger.

Adventsaksjonen -84 skal gå til brønnboring i Ghana. Komitéen vil komme med mere informasjon, direkte til lokallagene og gjennom KU/IKTYS. Komitéen avgjør også salgobjektet. Landsmøtet ønsket en samlet aksjon, men frihet for lokallagene til å benytte andre salgobjekter.

9a UNKFs medlemskap i Folkeaksjonen mot Hasj (FMH)

Audun Berg la fram sine grunner til forslag om utmeldelse. (Vedlegg 5)

Argumenter i debatten for fortsatt medlemskap var: det viktigste er den støtten vi kan gi FMH, ikke hva de kan gi oss; vi er mer oppmerksomme på arbeidet, får mer informasjon når vi står som medlemmer.

Problemet med å stå som medlem er at FMH forventer en mer aktiv innsats fra oss en det vi til nå har kunnet ytt (kan være en idé å ha en egen kontaktperson mellom UNKF og FMH utenom LS). Vedtaksforslagene og avstemningsresultatet var:

I	Melder oss ut, uten at det har bakgrunn i den politiske striden i FMH, oppfordrer til lokalt medlemskap	9
II	Blir stående, finner en kontaktperson til FMH	12
III	Avholdende	7
		<hr/>
		28

LS ble gitt mandat til å finne en kontaktperson.

Følgende vedtak ble gjort:

"UNKFs Landsmøte oppfordrer lokallagene og enkeltmedlemmene til å melde seg inn i FMH".

9b Aldersgrense på Påskeleiren

Forslag om at Påskeleiren skal være for konfirmanter (8. og 9.klasse) forelå fra pestene Kons og Bradley i Stavanger (vedlegg 6)

Argumenter i debatten:

- Påskeleir for de som står ved et veiskille i livet (9.klasse)
- Er det vanskelig å kombinere (7.), 8. og 9. klassinger?
- Man må tilrettelegge leiren for begge aldersgruppene - det er nødvendigvis ikke så vanskelig.

Avstemning:

I	leir for bare 9. klasse	0
II	leir for konfirmanter	22
III	to tilbud, ett til 8. og ett til 9. klasse	6
		<hr/>
		28

Med andre ord: i framtida skal påskeleiren tilrettelegges for konfirmanter.

10. UNKFs Arbeidsprogram 1984/85

Forslaget ble vedtatt med følgende endringer:

p. 1 b skal lyde: Informere nye tillitsvalgte om deres

p. 7b skal lyde: UNKF arbeider videre for opprettelsen av en kommisjon for "Retttferdighet og Fred" i Norge

p. 15, tilføyd: UNKF gjennomfører de vanlige sommerleirensåvidt mulig, men helst i begynnelsen av skoleferien av hensyn til Ungdomsseminaret i august."

Medlemmene ble oppfordret til å komme med alternative leirforslag.

11. UNKFs budsjett 1984/85. Kontingent 1985.

Ønske om at håndbøkene for framtida skal inngå som egen post i budsjettet.

Gunnar Markussen ga følgende kommentarer til budsjettet:

p. 1.: Lokallagene må søke om støtte fra denne posten.

p. 2.: det er budsjettert med et lavere beløp da det bare vil bli et kontaktmøte høst/vår 84/85. Kontaktmøtet mai -84 er medtatt i budsjett 84/85. Det er budsjettert forsiktig da en var redd for å overvurdere inntektssiden.

Kontingenten

Gunnar Markussen la fram følgende oversikt som viser inntektsutviklingen i UNKF de siste 10 årene.

	totalt *	prosent andel kontingent	OKB**	Offentlig støtte	Annet
1974	401401	45	21	6	28
1977	554647	47	13	21	19
1981	713679	30	16	24	30
1983/84	779144	25	20	32	23

* alt målt i 1984 kroner

** Regnskapsførte inntekter

Det som kan føre til økte inntekter, er økte kontingenter (leir/medlemskontingenter). Man må regne med at de andre bidragene vil stagnere på dagens nivå.

Avstemning:

I	Medlemskontingent heves til kr. 15,-	27
II	Medlemskontingent beholdes kr. 5,-	0
	Avholdende	1
		<hr/> 28

Medlemskontingent i UNKF vedtatt hevet til kr.15,- .

Lokallagene kan stå fritt i å bestemme sin kontingent.

Budsjettet ble enstemmig godkjent.

12. Valg

Følgende vedtak til overgangsordning ble gjort, ettersom det ikke stilte nok kandidater til valg:

Landsmøtet velger 7 faste medlemmer der KU-redaktøren blir skiftet ut i november i samsvar med Landsmøtets ønske.

2 av Landsstyrets medlemmer gis 14 dagers betenkningstid og gir Landsstyret beskjed om de endelig vil stille som faste medlemmer, varamedlemmer eller trekke seg.

KU-redaksjonen gis av Landsmøtet fullmakt til å finne varamann til redaktøren blant sine medlemmer.

Dersom Landsstyret kun består av 5 medlemmer, er Landsstyret vedtaksdyktig med 4 medlemmer.

Valget ble foretatt ved akklamasjon etter at Landsmøtet hadde godkjent en slik valgordning.

Formann:	Mats Tande
Landsstyremedlemmer:	Kjell Halvorsen Helen Clayborough Anne Marie Bjerke Rosália Elisabeth Lukácsovics Erik Hovelsen
KU-redaktør	Petter Bruce, midlertidig Agnes Gombos
Revisor:	Ørnulf Andreassen
Valgkomité:	Peder Wroldsen, Arne Kaurin, Gunnar Markussen
Revisor:	Ørnulf Andreassen

Rosália og Erik ble innvilget 14 dagers betenkningstid i følge overgangsordningen.

Til etterretning: De kandidater som ikke møter på LM, bør levere en skriftlig presentasjon av seg selv.

Ad vedtektenes § 10,p.5.: Tolkes dithen at valgkomitéen kan foreslå seg selv til ny valgkomité.

13. Eventuelt

a. Uttalelse om "Rettfærdighet og Fred".

Forslag fra Roar Haldorsen om uttalelse i saken. (Vedlegg 7)
Uttalelsen ble vedtatt.

b. Oppfordring om at lokallag melder seg inn i FMH.
Se referat sak 9 a.

c. ad Regnskapet om subsidier, gaver, ytelser UNKF mottar fra diverse hold.
Se sak 4 - vedtak.

d. UNKFs Håndbok. Mats Tande orienterte om utskifting av ark.

e. Årstema - Motto for årstema - se sak 6.

f. Innskjerping fra sekretariatet til lokallagene at de det skal leveres årsberetning og regnskap.

Oslo 29. september 1984.

Kirsti Hagenes

Kirsti Hagenes

Agnes Gombos

Agnes Gombos

